SEJNEPAJIBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OBPA3OBATEJIbHOE
YUYPEXOEHWME BbICLLEIO NMPOPECCUMOHATIBHOIO OBPA3OBAHNMA "MOCKOBCKAA

rOCYOJAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUA (YHUBEPCUTET) UMEHN

CBOOHAA BEOOMOCTD.
/ansa noctynaroLmx/

®akynbTeT:
CneuuansHocT

N

10

11

12

13

14

15

16

17

BokanbHblil
My3blKanbHO-TeaTparbHOe NCKYCCTBO

damunusa U.0.

CtynuHa
Banepus

Bopucos
Hukuta
KoponeBa
AnekcaHgpa
Baupos
YuHruc
KupeeBa
AnéHa
ladcapoBa
[OwnaHa
Cupskos
depnop
KopeHko
AHOpen
MakapeHko
Tapac
KotoBa
WpwuHa

Tkau

Mnbs
Bpxe3uukas
KOnus
3opuHa
BepoHuka
fApckas
MapuHa
MakaroHoBa
AnéHa
WUnwkuHa
AHacTtacuda

CUMOHSAH
AHHa

11 mons 2015 .

EBreHbeBHa
Banepbesny
MwuxarnnosHa
BsayecnaBosuy
OmntprnesHa

PomaHoBHa

Bnagnmuposuy
Mropesuy
WropesHa
OneroBny
AHOpeeBHa
BnagumuposHa
BanepbesHa
WropesHa
AHOpeeBHa

CaprucoBHa

anbHoe

TBopyeckoe

MpodpeccroH Teopyeckoe

ucrbITaHe
90,75
89,50
83,75
85,00
73,25
73,00
77,75
71,75
75,00
66,75
66,75
76,25
68,50
68,00
67,50
73,75

71,25

ncnbiTaHne

90,00
85,00
90,00
85,00
90,00
90,00
85,00
90,00
85,00
90,00
90,00
80,00
85,00
85,00
85,00
60,00 pekoMmeHOOBaH Ha nnaTHoe

60,00 pekoMmeHOOBaH Ha nnatHoe

Cymma Cymma
Cymma

180,75
174,50
173,75
170,00
163,25
163,00
162,75
161,75
160,00
156,75
156,75
156,25
153,50
153,00
152,50
133,75

131,25

CtpaHuua 1 u3 2



damunusa U.0.

anbHoe

TBopyeckoe

Cymma Cymma

Mpodeccron Teopueckoe Cymma
ncnblTaHne
ncnblTaHne
18 3aukoB 70,00 60,00 pekomeHaoOBaH Ha nnaTHoe 130,00
VBaH BuktopoBuy
19 BapraHgxums 67,50 60,00 pekomeHOoOBaH Ha nnaTtHoe 127,50
Awmpa becnaHoBHa
20 CrenaHey 65,00 60,00 pekomeHOoOBaH Ha nnaTHoe 125,00
AHHa BnagumuposHa
21 ®ap3apsaH 60,00 60,00 pekomeHOoOBaH Ha nnaTtHoe 120,00
KaTtapuHa [eBOpkOBHa
22 KasaHueBa 85,75 55,00 pekomeHOoBaH Ha NoaKkypc 140,75
Hapexna AnekcaHgpoaHa HeT
23 Ilusory6os 85,00 55,00 pexomeHgoBaH Ha NoaKypc 140,00
Huikonaw CepreeBny HeT
24 JleoHngu 82,50 55,00 pekomeHOoBaH Ha NoaKkypc 137,50
Onusa AnekcaHapoBHa HeT
25 KanuHuHa 81,25 55,00 pexomeHgoBaH Ha NoaKypc 136,25
Oapbs AHaTonbeBHa HeT
26 Manbix 75,00 55,00 pekomeHOoBaH Ha NoaKypc 130,00
OaHnmn Muxannosuy HeT
27 [ObsikoB 78,25 50,00 128,25
AnekcaHap BuktopoBuy HeT
28 MarBeeBa 73,25 55,00 pekomeHOoBaH Ha noakypc 128,25
AHacTacus BsyecnaBoBHa HeT
29 CwuHapeBcKumn 72,50 55,00 pexomeHgoBaH Ha NoaKypc 127,50
eoprun ApkagbeBny HeT
30 [Oxwunac 77,00 50,00 127,00
AHacTacus HeT
31 LWanoBanoBa 70,25 55,00 pekomeHOoBaH Ha Noakypc 125,25
Mapraputa AnekcaHgpoBHa HeT
32 LWrenbmaH 63,00 55,00 pekomeHOoBaH Ha NoAKypc 118,00
Jlna BnagumuposHa HeT
33 TepeHTbeBa 66,25 50,00 116,25
Onebra BnagvmuposHa HeT
34 CwuTHUKOBa 60,75 55,00 pekomeHaoBaH Ha NOAKypC 115,75
HOnusa AnekcaHapoBHa HeT
35 KpacoBckum 60,75 50,00 110,75
Anekcen CepreeBny HeT

11 mons 2015 .

CtpaHuua 2 u3 2



