ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) ИМЕНИ

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ. /для поступающих/

Факультет: Вокальный

Специальност музыкально-театральное искусство

N	Фамилия И.О.		альное Профессион испытание	Творческое н Творческое испытание	Сумма Сумма Сумма
1	Ступина Валерия	Евгеньевна	90,75	90,00	180,75
2	Борисов Никита	Валерьевич	89,50	85,00	174,50
3	Королева Александра	Михайловна	83,75	90,00	173,75
4	Баиров Чингис	Вячеславович	85,00	85,00	170,00
5	Киреева Алёна	Дмитриевна	73,25	90,00	163,25
6	Гафарова Диана	Романовна	73,00	90,00	163,00
7	Сидяков Федор		77,75	85,00	162,75
8	Коденко Андрей	Владимирович	71,75	90,00	161,75
9	Макаренко Тарас	Игоревич	75,00	85,00	160,00
10	Котова Ирина	Игоревна	66,75	90,00	156,75
11	Ткач Илья	Олегович	66,75	90,00	156,75
12	Бржезицкая Юлия	Андреевна	76,25	80,00	156,25
13	Зорина Вероника	Владимировна	68,50	85,00	153,50
14	Ярская Марина	Валерьевна	68,00	85,00	153,00
15	Макагонова Алёна	Игоревна	67,50	85,00	152,50
16	Шишкина Анастасия	Андреевна	73,75	60,00 рекомендован на платное	133,75
17	Симонян Анна	Саргисовна	71,25	60,00 рекомендован на платное	131,25

11 июля 2015 г. Страница 1 из 2

N	Фамилия И.О.		альное Профессион испытание	Творческое Творческое испытание	Сумма Сумма Сумма
18	Зайков Иван	Викторович	70,00	60,00 рекомендован на платное	130,00
19	Барганджия Амра	Беслановна	67,50	60,00 рекомендован на платное	127,50
20	Степанец Анна	Владимировна	65,00	60,00 рекомендован на платное	125,00
21	Фарзадян Катарина	Геворковна	60,00	60,00 рекомендован на платное	120,00
22	Казанцева Надежда	Александроана	85,75	55,00 рекомендован на подкурс	140,75 HeT
23	Лизогубов Николай	Сергеевич	85,00	55,00 рекомендован на подкурс	140,00 нет
25	Леониди Юлия Калинина	Александровна	82,50 81,25	55,00 рекомендован на подкурс 55,00 рекомендован на подкурс	137,50 нет 136,25
26	Дарья Малых	Анатольевна	75,00	55,00 рекомендован на подкурс	нет 130,00
27	Даниил Дьяков	Михайлович	78,25	50,00	нет 128,25
28	Александр Матвеева	Викторович	73,25	55,00 рекомендован на подкурс	нет 128,25
29	Анастасия Синаревский Георгий	Вячеславовна Аркадьевич	72,50	55,00 рекомендован на подкурс	нет 127,50 нет
30	Джилас Анастасия	приадвовит	77,00	50,00	127,00 нет
31	Шаповалова Маргарита	Александровна	70,25	55,00 рекомендован на подкурс	125,25 нет
32	Штельман Лия	Владимировна	63,00	55,00 рекомендован на подкурс	118,00 нет
33	Терентьева Ольга Ситникова	Владимировна	66,25 60,75	50,00	116,25 нет 115,75
35	Ситникова Юлия Красовский	Александровна	60,75	55,00 рекомендован на подкурс 50,00	115,75 нет 110,75
55	А лексей	Сергеевич	00,73	50,00	нет

11 июля 2015 г. Страница 2 из 2